A R G V M E N T V M .

Voluptia Mundi uitam confyderans,
Omnisq; uidens apud hunc florere uitia,
Leget agatos principio suos, Apitum
Videlicet & Epicurum illò amandat, ut
Parent sibi uism adeundi illum commodam, ac
Toto conatu delicias suas opesq;
Amplissimas, quibus possunt, annuncient.
Tendiclis uero huiusmodi fœliciter
Iactis, illisq; iam reuersis denuò,
Statim & ipsa una cum cæteris itineri
Accingitur, atq; quos paratos inuenit,
Consummatis etiam porro fludet reddere.
Vbi autem Virtus institutum hoc pessimum
Inique seductricis persentiscit, haud
Remoram sibi iniisci patitur diutius,
Tentamina quoè eiusmodi rursum dissipet.
Voluptiam igitur exemplò coram omnibus
Tumultu aggreditur maximo, suisq; eam (ut
Inimicam nempe pietatis) insigniter,
Sed merito, depingit mox tum coloribus.
Primù illa quidem obstupescit maximopere, ast
Vbi recolligit animum, in Virtutem uicissim &
Gladios suorum & fustes uertit atrociter,
Nec cinq; hanc taurum non extreme mancipat.

At

ARGUMENTVM.

A tuerò summis ille rerum Conditor
A lumnam haud deserit diu suam. Ab alto enim
C æli throno Iustitia mox delabitur,
E ffi nemq; hostium premut malitiam,
R homphea illos ultrici excindens perpetim:
R eginam autem Virtutem contrà ad pristinam
I nstaurat dignitatem, honorem, gloriam. Hinc
M alis exuperatis iam, & ipsa Virtus &
A lmi ipsius Assecle summis Deum concelebrant lau-
dibus.

ACTVS PRIMI, SCENA PRIMA.

VOLVPTIA DEA SOLA.

Senarij.

A iunt uolgò: Post tempestatem nubilam,
Ex optatam serenitatem oririer
Tandem solere. Hoc æde pol proverbum
Ut non leuiter me consolatum est hactenus,
Ita nunc omnimodam apud me ueri authoritatem
Sibi uendicat, experiorq; maximo meo
Bono, esse illud dubio procul uerissimum.
Nam quum oīa in hunc usq; diē ceu ex cōjurato Se.
Mihi aduersa simul fuerint, ipsaq; facies

Rerum

A C T U S

Rerum externa haud secus atq; mare feruidum,
Tantum non extremam miserae minata sit
Internacionem; nunc tamen econterario
Desiderata diu sese serenitas
Voltu rursum benigno insinuat. Hactenus
Enim capiū alis illi hostis mea virtus (ast
Vitium potius dicere debebam, aut si quod est
Aliud usquam nomen hoc detestabile
Magis) adeò pro facinus persecuta me
Est, adeoq; suis affixit calumnijs,
Ut uix p̄ illa caput leuare ausa fuerim;
At iam contrā spes affulget mihi lætior.
Iam & audio & ipsa quoq; oculis video meis,
Plerosq; omnis, exceptis quam paucissimis,
Ab illius sensim placitis desciscere,
Immo totos horrere ad eorum mentionem,
Atq; ad nostra aduolare castra sedulo.
O igitur festum candidoq; calculo
Dignissimum diem, quo isthæc uicissitudo
Increbuit: o sacrum afflatum, o & spiritum
Potentem, qui ita hominum ad me animos conuertit: o
Lucem uerè illustrissimam, que sic suo
Mortale is peruasit splendore, ut maueline
Mihi quam Virtuti sordidissimæ dare
Nomina. Verum uigilantibus (ut inquiunt)
Iura opitulantur, oscitantibus autem ea